Cena za dílo 

1. Cena za 1. část díla činí: 

bez DPH 60 000 Kč 
DPH ve výši ^ f % 12 600 Kč 
včetně DPH 72 600 Kč 

Cena za 2. část díla činí: 

bez DPH 60 000 Kč 
DPH ve výši 4á% 12 600 Kč 
včetně DPH 72 600 Kč 

Cena za dílo celkem činí: 

bez DPH 120 000 Kč (slovy: stodvacet tisíc korun českých) 
DPH ve výši -M% 25 200 Kč 
včetně DPH 145 200 Kč (slovy: stočtyřicetpět tisíc dvěstě korun Českých) 

2. Cena za dílo podle odstavce 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy, tj. cenu díla včetně 
dopravného, odměny za poskytnutí licence, práce technika apod. Cena za dílo je